
 1 

RÁMCOVÁ  KUPNÍ  SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 

 SMLUVNÍ   STRANY : 
 
 Prodávající : 
 

 POSPÍŠIL - maso, uzeniny, lahůdky s.r.o. 
 zastoupen :   panem Marcelem Pospíšilem 

jednatelem společnosti 
adresa : 
ulice Tovární 1627  
769 01 Holešov 
   
IČO :       25581210  
DIČ : CZ 25581210 
KB a.s.,  číslo účtu :  27-1493970287/0100 
                                             

 Kupující : 

    

         Domov „Na Zámku“, příspěvková organizace 

           zastoupena:  Ing. Mgr. Jiřinou Krejčí 
                                ředitelkou organizace 
   adresa : 
   nám. děk. Františka Kvapila 17 
   798 26 Nezamyslice 
    

IČO: 71197737                               
           Česká spořitelna, a. s.,  číslo účtu :  1503738319/0800 

                          
Předmětem této smlouvy jsou dodávky masa, uzenářských 

a lahůdkářských výrobků za následujících podmínek: 
 
 Způsob objednávání zboží: 

 telefonické nebo elektronické objednávky ( dle dohody ),  
 telefonicky od 8 hodin nejpozději pak do 17 hodin, elektronicky nejpozději  

      do 20 hodin vždy pracovní den předem.  
 Dodávka zboží dle objednávky pak bude uskutečněna následující den  

do provozovny odběratele. 
  
 Fakturace: 
           dodávky budou fakturovány ihned - se splatností 14 dnů. 

 
Zboží bude dodáváno ve vratných obalech, které jsou majetkem 
dodavatele.  
 
Odběratel je povinen pečovat o obaly, vracet je čisté a nepoškozené. 
Poškozené nebo zničené (případně ztracené) obaly budou odběrateli 
předepsány k úhradě v ceně, za kterou v době zničení bude pořízen nový obal. 
Přeprava je zajištěna dodavatelem. 

 



 2 

 
Ceny budou sjednány dohodou. Dodavatel dle dohody s odběratelem 
zveřejňuje domluveným způsobem cenovou a druhovou nabídku včetně  
promo akcí.  

  
 Potvrzení ceny na dodacím listu při odběru zboží platí jako souhlas 
 s cenou a kvalitou dodávaného zboží. 
  
 Další ujednání: 
  
 Skladované zboží musí být uloženo a prodáváno podle platných hygienických 
 zásad.  
 Neplnění sjednaných platebních podmínek může být důvodem pozastavení 
 dodávek až do úplného vyrovnání dlužných částek. Kupující předloží před první 
 dodávkou fotokopii Živnostenského listu a kopii Rozhodnutí  o registraci. Obsah 
 smlouvy může být změněn písemným dodatkem po vzájemném projednání  
           a odsouhlasení.  
 Smlouva je uzavřena na dobu určitou od  3. 12. 2018 do  31. 12. 2019. 
 Platnost dohody je možné ukončit dohodou nebo výpovědí s jednoměsíční 
 výpovědní lhůtou.  

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdrží jeden. Smlouva je účinná dnem podpisu obou stran. Tato smlouva ruší 
případné smlouvy předcházející. 

 
 S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
 některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv / zákon o 
 registru smluv /, v platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu 
 uveřejní v registru smluv za podmínek  stanovených uvedeným zákonem. 
 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
 za obchodní tajemství ve smyslu ust. paragrafu 504 občanského zákoníku  
           a udělují svolení  k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších 
 podmínek.  
 
 V případě nedodržení doby splatnosti Vám budeme účtovat úrok z prodlení  
           ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
                      
 V Holešově dne  3. 12. 2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       -----------------------------                                                  ------------------------------        
              prodávající                                                                       kupující 


